

三、分项报价表

项目名称：兰州市西固区水务局 2023 年度西固区城区洪道保洁及管护社会化购买服务项目

项目编号：551001JH620104004

采购包名称：兰州市西固区水务局 2023 年度西固区城区洪道保洁及管护社会化购买服务项目

第一包

序号	服务名称	服务周期	投标总价（元）	备注
1	基础配置	1 年	380000	人员费用
2	保洁用品			保洁工具、人员服装及员工权益
3	税金			6%

注：

合计总金额（大写）：叁拾捌万元整



西固水务二轮分项费用测算表

序号	费用项目	工资及相关费用测算依据	月合计（元）	年合计（元）	备注
一	工资费用				
1	保洁班长 1 人	工资标准 2300.00 元/月	2300	27600	
2	保洁员 7 人	工资标准 2000.00 元/月	14000	168000	
3	维修 1 人	工资标准 2700.00 元/月	2700	32400	
4	垃圾清运司机 1 人	工资标准 3000.00 元/月	3000	36000	
	小计			264000	
二	残保金和工会经费	年工资的 3.5%		9240	
三	员工意外伤害险 10 人	400.00 元/人.年		4000	
四	员工劳保福利费 10 人	200.00 元/人.年		2000	
五	服装费				
1	员工工装	300 元/人（夏、冬两季）		3000	
六	包含交通、通讯费、办公费等			6000	
七	保洁工具及耗材费			12000	
八	垃圾清运费及设备油耗费			41420.5	

	小计			341660.5	
九	管理费	2.00%		6833.21	
十	企业利润	2.00%		6969.87	
十一	税金	6.34%		22536.39	
	合计	小写：378000 大写：叁拾柒万捌仟元整			

供应商名称： 兰州亨泰物业管理有限公司 (公章)

磋商日期：二〇二三年九月七日

